
     2025 年５月 19 日  1 / 1 

各位 

2025年５月19日 

ビジネスエンジニアリング株式会社 

代表者名 取締役社長 羽田 雅一 

（東証プライム 4828） 

 

2025年３月期 決算説明および成長戦略「BE 2030」説明 

書き起こし（説明会質疑応答含む）公開のお知らせ 
 

 

ビジネスエンジニアリング株式会社（本社：東京都千代田区大手町、略称：B-EN-G、読み：ビーエンジ）は、

2025年５月13日に公表いたしました2025年３月期決算および成長戦略「BE 2030」のご説明内容の

書き起こしを公開しましたことをお知らせいたします。なお、2025年５月13日に開催いたしました

2025年３月期決算説明会における質疑応答（要旨）を含んでおります。 

 

内容につきましては下記URLからご確認ください。 

https://finance.logmi.jp/articles/381723 

 

 

今後も、当社のご理解を深めていただけるよう情報発信に努め、更なる企業価値の向上に取り組んでま

いりますので、引き続きご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

■ビジネスエンジニアリング株式会社について  

ビジネスエンジニアリングは、製造業を中心としたお客様のデジタル変革をITで支援しています。IT企画

からシステムの構築、導入、運用にわたるコンサルティングおよび支援サービス、ならびに自社開発のパッ

ケージソフトウェア「mcframe」の販売、導入で豊富な実績を有しています。また、基幹業務システム

（ERP）やサプライチェーン（SCM）、IoT等で蓄積されたデータを活用して、システムの高度化やカイゼン

活動をお手伝いしています。中国（上海）、タイ（バンコク）、シンガポール、インドネシア（ジャカルタ）、アメリ

カ（シカゴ）の5ヶ所に海外子会社を有し、海外進出企業に対しても、日本と現地でよりそいながら製品や

サービスを提供し、お客様の経営課題を解決しています。 

ビジネスエンジニアリング株式会社の詳細は https://www.b-en-g.co.jp/ をご覧ください。 

 

【IRお問い合わせ先】 

ビジネスエンジニアリング株式会社  https://www.b-en-g.co.jp/jp/ir/ 

E-mail：ir@b-en-g.co.jp 


